
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 44 del 5 luglio  2019 
a.s. 2018-2019 

 
 
 

Il giorno 5 luglio 2019 alle ore 15:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si è 
riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
6) Bando Fondazione Cari t 5/2019  Progetto  lettori madre lingua 
 

 
[…omissis…] 
 

Il Consiglio di Istituto 
 

Vista il PTOF dell’istituto; 
Sentita la relazione del Dirigente Scolastico; 
Visto il parere positivo espresso dal collegio Docenti in merito al progetto realizzato in questo anno 
scolastico 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
l’approvazione del progetto di lettorato  e di presentare la richiesta di contributo tramite il Bando della 
Fondazione Carit 5/2019“ Lettori Madre Lingua per le scuole”; 

di dare mandato al Dirigente e ai collaboratori perché rimodulino il progetto in relazione ai vincoli previsti 
dal bando e lo inviino entro il 20 settembre 2019. 
 
 
[…omissis…] 
 

 
L’incontro termina alle ore 17.00 

 
Il Presidente                                                                                          Il Segretario 

          F.to Sabatini Riccardo             F.to Longhi Patrizia      


